22/09/2021 23:41 :: 20000683675 - eproc - ::

https://eproc.trf2.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=processo_selecionar&acao_retorno=processo_selecionar&id… 1/2

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5001026-18.2021.4.02.0000/RJ

AGRAVANTE: UNIÃO - FAZENDA NACIONAL
AGRAVADO: DJALMA FEITOZA DIAS

EDITAL Nº 20000683675

SUBSECRETARIA DA TERCEIRA TURMA ESPECIALIZADA

EDITAL DE INTIMAÇÃO, com prazo de 30 (trinta) dias, na forma abaixo:

O Excelentíssimo Desembargador Federal Dr. MARCUS ABRAHAM,
Presidente da Terceira Turma Especializada do E. TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
2ª REGIÃO

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento
tiverem, que por este Tribunal, tramitam os autos do recurso em epígrafe, ficando intimado, por
meio deste,  o agravado,  DJALMA FEITOZA DIAS, inscrito  no CPF sob o nº 02490776711,
que se encontra em lugar incerto e não sabido, para apresentar contrarrazões ao Agravo de
Instrumento, no prazo de 15 dias. Tudo em conformidade com o ato ordinatório e  r.
despacho/decisão proferidos nos eventos 2 e 8, a seguir transcritos:

Evento 2: "Vista ao agravado para contrarrazões no prazo legal. Após, o processo será
submetido à apreciação do Relator."

Evento 8: "Diante do teor da certidão negativa do evento 06, intime-se a parte agravada por
edital."

Sendo certo que, com a publicação do presente Edital, fica o interessado acima
intimado e ciente de que terá o prazo de 15 (quinze) dias para responder, contado a partir do
transcurso do prazo fixado no presente edital, sabendo que esta Corte tem sua sede à Rua do
Acre, nº 80, Centro, Rio de Janeiro, funcionando no horário de 12:00 horas às 17:00 horas.
DADO E PASSADO, nesta Cidade do Rio de Janeiro, aos vinte e dois dias do  mês de
setembro  do ano de dois mil e vinte e um. Eu, Jara Annita Alves Rosa (Técnica Judiciária),
digitei. E eu, José Batista da Silva (Diretor de Secretaria da 3a. Turma Especializada), conferi e
assinei por ordem do MM Desembargador Federal Presidente.

Documento eletrônico assinado por JOSE BATISTA DA SILVA, Diretor de Secretaria, na forma do artigo 1º, inciso III,
da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.trf2.jus.br, mediante o preenchimento do
código verificador 20000683675v4 e do código CRC f3971b08.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): JOSE BATISTA DA SILVA
Data e Hora: 22/9/2021, às 22:50:20

5001026-18.2021.4.02.0000 20000683675 .V4 T210835© T216031

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

22/09/2021 23:41 :: 20000683675 - eproc - ::

https://eproc.trf2.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=processo_selecionar&acao_retorno=processo_selecionar&id… 2/2

5001026-18.2021.4.02.0000 20000683675 .V4 T210835© T216031

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO